



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

08-09 Mayıs 2024

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**

# Müftü Adem Karadeniz Kurbanını TDV'ye bağışladı

Ardahan İl Müftüsü  
Adem Karadeniz,  
Türkiye Diyanet Vakfı'na  
Kurban Bağışı Yaptı

**Haber: Bedrettin Şuay-** Ardahan İl Müftüsü Adem Karadeniz, "Kurbanımı Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla başlatılan 2024 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu kapsamında bir tane kurbanını Türkiye Diyanet Vakfı'na bağışladı.

Kurban bağışını teslim alan TDV Ardahan Şube Uzmanı Emrah Öztürk, İl Müftüsü Adem Karadeniz'e desteklerinden dolayı teşekkür ederek bağış belgesini takdim etti. Ardahan İl Müftüsü Adem Karadeniz, Diyanet'in sosyal yardım faaliyetlerine katkı sağlamak amacıyla yaptığı bu bağışla, ihtiyaç sahiplerine yardım eli uzatmanın önemine vurgu yaptı.

Karadeniz, "Kurban ibadetinin en önemli yanlarından biri, paylaşma ve kardeşlik duygularını güçlendirmektir.

Bu bağlamda, Türkiye Diyanet Vakfı'nın yürüttüğü faaliyetlere katkı sağlamak



benim için büyük bir mutluluk" dedi. TDV Ardahan Şube Uzmanı Emrah Öztürk ise, İl Müftüsü Adem Karadeniz'in duyarlı davranışından dolayı memnuniyetini dile getirdi.

Öztürk, "Müftümüzün bu anlamlı bağışı, ihtiyaç sahiplerine ulaşmak için

yürüttüğümüz çalışmalara büyük bir destek olacak. Kendisine teşekkür ediyoruz" şeklinde konuştu. Türkiye Diyanet Vakfı'nın her yıl yüz binlerce ihtiyaç sahibine kurban eti ulaştırdığı belirtildi.

Bu yıl yapılan bağışlarla, daha fazla ihtiyaç sahibine yardım eli uzatılması hedefleniyor.



**Kurban kesim bedeli  
yurt içinde 11 bin 750 TL**



**Diyânet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**'in katılımıyla **Diyânet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** (TDV) ortaklaşa yürüttüğü "2024 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Programı Tanıtım Toplantısı" gerçekleştirildi.

2de



## Kurban kesim bedeli yurt içinde 11 bin 750 TL



**Diyabet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş'ın katılımıyla** **Diyabet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı'nın** (TDV) ortaklaşa yürüttüğü "2024 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Programı Tanıtım Toplantısı" gerçekleştirildi. **Diyabet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Diyanet İşleri Başkanlığı ve TDV olarak 2024 yılı vekaletle kurban kesim bedelini yurt içinde 11 bin 750 TL, yurt dışında ise 4 bin 750 TL olarak belirlediklerini ifade etti.**

**Diyabet İşleri Başkanlığı 15 Temmuz Milli İrade Şehit Ali Altınkan Konferans Salonu'nda düzenlenen toplantıda Başkan Erbaş, şöyle konuştu:**

"Tevhit, takva ve teslimiyetin sembolü olan kurban ibadeti, alemilerin Rabbinde kul olmanın, O'na yaklaşmanın, O'nun emirlerine itaatın en açık göstergesidir. Esasen kurban ibadeti, Allah'a duyduğumuz muhabbetin diğer bütün sevgilerin üstünde olduğunun bir ifadesidir. Dünya hayatında bizlere ne bahşedilmişse, neyiz varsa hepsini Allah yolunda feda edebileceğimizin bir alametidir. Kurban, Allah'ın bizlere bahşettiği nimetlere karşı şükür bilincini, yaratanlara karşı da karşılık beklemeden yardımda bulunma erdeminin pekiştirirken bu önemli ibadeti de yaparak Cenab-ı Hakk'a çok önemli bir kulluk

vazifemizi de yerine getirmiş olmamızın bir tezahürüdür. Maddi unsurların ötesinde niyeti, samimiyeti, bağlılığı, fedakarlığı ve nihayetinde takvayı ortaya koymaktadır."

"Nice insanlara ulaşma, onlarla tanışma, buluşma imkanı sağlıyor" Başkan Erbaş, kurban ibadetinin Müslümanlar arasında ümmet bilincinin güçlenmesine ve Müslümanların birbirlerini yakından tanımalarına da vesile olduğuna işaret ederek "Kurban sayesinde ülkemizin 81 ilinde 922 ilçesinde, pek çok beldesinde, köyünde, sadece ülkemizde değil, sınırlarımızın ötesinde milyonlarca mağdur, fakir fukara, garip gureba, bir yıl boyunca bir kurban etini bekleyen nice insanlara ulaşma, onlarla tanışma, buluşma imkanı sağlıyor. Yani kurban ibadetinin hikmeti çok büyük." dedi.

Başkan Erbaş, kurbanın toplumda kardeşlik bağlarını kuvvetlendirdiğini, dayanışma ruhunu geliştirdiğini, toplumda farklı kesimler arasında sevgi ve saygı duygularını güçlendirerek sosyal adaletin tesisine büyük katkı sağladığını söyledi. **Diyabet İşleri Başkanlığı ve TDV'nin herhangi bir ayırım gözetmeden dünyanın ihtiyaç duyulan her yerinde yıllık faaliyetlerinde bulunduğu**



ifade eden Başkan Erbaş, Müslüman azınlıklara, yoksullara, kimsesizlere, yetimlere, savaş ve işgal dolayısıyla mağdur olan, afetlere maruz kalan ihtiyaç sahiplerine milletin merhamet elini uzatmaya devam edeceğini belirtti.

**Diyabet İşleri Başkanlığının, TDV ile beraber yaptığı en önemli hizmetlerden birinin de "Vekaletle Kurban Kesim Organizasyonu" olduğunu dile getiren Başkan Erbaş, Kurban ibadetinin hem dini hem de sosyal boyutuna dikkati çekti.** Başkan Erbaş, bu doğrultuda vatandaşların ibadetlerini en güzel şekilde yerine getirmesini sağlamayı amaçladıklarını bildirdi.

"4 milyon 662 bin 258 hisse kurban kesilerek ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmıştır" 2023 yılında TDV'ye emanet edilen 745 bin 535 hisse kurbanın yurt içinde 79 il, yurt dışındaysa ise 47 ülke 280 bölgede bizzat gönüllü ve

görevlilerin nezaretinde kesilerek 34 milyon 667 bin 378 kişiye ulaştırıldığı bilgisini paylaşan Başkan Erbaş, "Türkiye Diyanet Vakfımız, 31 yıllık süreçte hayırseverlerimizin vekalet verdiği toplam 4 milyon 662 bin 258 hisse kurban kesilerek ihtiyaç sahiplerine ulaştırmıştır." şeklinde konuştu.

**Kurban kesim bedeli yurt içinde 11 bin 750 TL.** Başkan Erbaş, **Diyabet İşleri Başkanlığı ve TDV olarak 2024 yılı vekaletle kurban kesim bedelini yurt içinde 11 bin 750 TL, yurt dışında ise 4 bin 750 TL olarak belirlediklerini ifade etti.**

"Kurbanvekaletlerini güvenle emanet edebilirler" Başkan Erbaş, vatandaşların, il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla TDV kurban programına katılabilecekleri gibi [www.tdv.org](http://www.tdv.org) ve [bagis.tdv.org](http://bagis.tdv.org) adreslerinden başlı yapabileceklerini belirterek "Cep telefonlarına indirilebilen mobil başlı uygulamamızdan kurban vekaletlerini verebilirler. Vatandaşlarımız, vekaletle kurban kesimi hususunda detaylı bilgiyi 0 312 416 90 00 numaralı telefonundan alabilir. Bunlarla birlikte vatandaşlarımızın başlıklarını kolaylıkla yapabilmeleri için tüm ilerimizde ve pek çok ilçe

merkezinde bin 3 şubemiz aracılığıyla şehircilerimizin önemli noktalarına kurban başlı stantları kurulacaktır. Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımız da Din Hizmetleri Müşavirlikleri, Atajelikleri, Koordinatörlükler ve bu ülkelerdeki cami demekleri ile din görevlileri vasıtasıyla kurban vekaletlerini güvenle emanet edebilirler." ifadelerini kullandı.

Başkan Erbaş, günümüzde başta Müslümanların yoğun olarak yaşadığı bölgeler olmak üzere dünyanın birçok yerinde savunmasız insanları, savaşların, işgallerin, göç dalgalarının ve yoksulluğun girdabında hayata tutunma mücadelesi verdiklerine vurgu yaparak, "Bu sebeple iyiliği emreden bir dinin mensupları olarak bizler birlik ve beraberlik içinde daha fazla payret göstermemiz, dayanışma ve yardımlaşma sistemimizi daha da güçlendirerek daha fazla ihtiyaç sahibine ulaşmamız gerekmektedir." dedi.

**Haber: Soner Boyacı**





## **Bolu İzzet Baysal Üniversitesi Öğrencileri Çanakkale'de Ağırlandı**

Çanakkale'yi gezmek için  
gelen Bolu İzzet Baysal  
Üniversitesi öğrencileri **Türkiye**  
**Diyane** **Vakfi** Çanakkale  
Şubesi Gençlik Kolları  
tarafından ağırlandı.

**HABERİ SAYFA 6'DA**



# Bolu İzzet Baysal Üniversitesi Öğrencileri Çanakkale'de Ağırlandılar



Çanakkale'yi gezmek için gelen Bolu İzzet Baysal Üniversitesi öğrencileri Türkiye Diyanet Vakfı Çanakkale Şubesi Gençlik Kolları tarafından ağırlandılar.

Şehitler Diyarı Çanakkale'yi gezmek ve ecdadı yade etmek için kente gelen Bolu İzzet Baysal Üniversitesi öğrencileri Çanakkale İl Müftülüğüne bağlı Türkiye Diyanet Vakfı Çanakkale Şubesi Gençlik Kolları tarafından ağırlandılar.

Bolu Müftüsü Hüseyin Demirtaş'ın da yer aldığı öğrenci Topluluğunu ziyaret eden Çanakkale İl Müftüsü Mustafa Bilgi, Çanakkale'nin tarihi değerleri hakkında misafirlere bilgiler verdi. hocamızın nezaretinde Çanakkale Şehitliği ziyaret ettiler. Programa katılan Çanakkale İl Müftüsü Mustafa Bilgiç, gençlere kısa bir konuşma yaparak "Gençler gittiğiniz yerlere neden, niçin gittiğiniz farkında olarak gidin. Gittiğiniz yerleri iyi tanıyın. Biz sizleri burada ağırlandıktan memnun olduk. Başta Sayın Hocama sizlere ve organizasyonda emeği geçen Gençlik Kolları üyelerime teşekkür ediyorum" dedi.Haber Merkezi



## Vali Soytürk, kurbanını TDV'ye bağışladı

**Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğinde "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla sürdürülen 2024 Yılı Vekâletle Kurban Organizasyonu kapsamında, Tekirdağ Valisi Recep Soytürk ve Eşi Nurdan Soytürk adına kurban bağışında bulundu.

**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla başlatılan 2024 Yılı Vekâletle Kurban Organizasyonu'na destek devam ediyor. Vali

Soytürk'ü makamında ziyaret eden Türkiye Diyanet Vakfı Tekirdağ Şube Başkanı Tekirdağ İl Müftüsü Mustafa Soykök, TDV tarafından "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla sürdürülen vekâletle

kurban organizasyonunun yurt içi ve yurt dışı faaliyetleri hakkında bilgi verdi. Ziyaret sırasında İl Müftüsü Soykök'e TDV Şube Yöneticisi Tunahan Fidan eşlik etti.

**Haber / Gülay YİĞİT SEZEN**







# Gazze direniş nöbetine destek



**Türkiye Diyanet Vakfı** Kütahya Şubesi, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi'nde Gazze Direniş Nöbetinde olan öğrencilere destek verdi.

Üniversitenin Evliya Çelebi yerleşkesinde Filistin'e destek için nöbette olan öğrencilere kentteki sivil toplum kuruluşlarının yanı sıra Kütahya Müftülüğü de destek veriyor.

Vakfın Kütahya Şubesi, nöbetteki öğrencilere kahvaltı ikramında bulundu.

Kütahya Müftüsü İrfan Açıık, öğrenciler ile sivil toplum kuruluşu temsilcileri ile bir araya gelerek onlarla sohbet etti.

Öğrencilere destek olacaklarını belirten Açıık, Filistin direnişinin devam ettiğini, İsrail'in katliamlarının en kısa sürede sona ermesini temenni ettiklerini söyledi.

Öte yandan Filistin'e destek nöbetlerinin devam edeceği öğrenildi.

**ONUR ACUR**



# KURBAN KESİM BEDELLERİ BELLİ OLDU

**Diyanet İşleri Başkanlığı**, 2024 yılı vekalet yoluyla kurban kesim bedellerini açıkladı.2024 yılı vekaletle kurban kesim bedelini yurt içinde 11.750 TL, yurt dışında ise 4.750 TL olarak belirledi. 2024 yılı teması ise Kurbanını paylaş kardeşinle yakınlaş oldu. Polatlı Müftüsü Hayri Cihangeri Polatlı da vatandaşları bilgilendirerek " Bu yıl, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile işbirliği içerisinde gerçekleştirilecek olan Vekâletle Kurban Kesim Programı kapsamında gelmesi beklenen kurban vekâletlerine göre 225 bin hisse kurbanın kesilerek dağıtımının yapılması hedefleniyor."dedi.3'te





# KURBAN KESİM BEDELİ YURT İÇİNDE 11.750 TL, YURT DIŞINDA İSE 4.750 TL

2024 yılı Vekâletle Kurban Kesimi Organizasyonu çerçevesinde yurt dışı ve yurt içi kurban fiyatları belli oldu. Yaklaşan Kurban Bayramı öncesinde Türkiye Diyanet Vakfı 2024 yılı Vekâletle Kurban Kesimi Organizasyonu çerçevesinde yurt dışı ve yurt içi kurban fiyatları belli oldu. Polatlı Müftüsü Hayri Cihangeri çağrıda bulunarak, "Polatlı'dan vekâletle kurban kestirmek isteyen kardeşlerimizi Müftülüğümüze bekliyoruz. Allah, kendi rızası için kesilecek olan kurbanlarımızı kabul eylesin ve böylelikle de kendi rızasına ulaşanlardan eylesin" dedi.



merkezinde, yurt dışında çok sayıda bölge de kurban kesimi yapacak .Bu yıl,

Diyanet İşleri Başkanlığı ile işbirliği içerisinde gerçekleştirilecek olan Vekâletle Kurban Kesim Programı kapsamında gelmesi beklenen kurban vekâletlerine göre 225 bin hisse kurbanın kesilerek dağıtımının yapılması hedefleniyor. Vatandaşların vekâlet verdikleri kurbanlarının, dini usullere uygun şekilde kesimi yapılarak ihtiyaç sahiplerine ulaştırılması için Diyanet İşleri Başkanlığı ve TDV personeli görevlendirilirken, organizasyonlarda gönüllüler de yer alacak. Yurtiçindeki merkezlerden 88'inde ayrıca sığınmacı ailelere yönelik kurban kesimi de yapılacak.

## POLATLI DA KURBAN BAĞIŞ STANTLARI KURULACAK

Vatandaşların, il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din

lecekleri gibi www.tdv.org ve bagis.tdv.org adreslerinden bağış yapabilecekler. Polatlı da ise Polatlı Müftülüğü TDV Polatlı şubesi tarafından kurban bağış stantları kurulacak. Polatlı müftülüğü TDV Polatlı şubesi 2024 yılı vekaletle kurban kesim organizasyonu kapsamında hazırlıkları tamamladıklarını belirten Polatlı Müftüsü Hayri Cihangeri "Kurban emanetlerinizle iyiliğin kapısını birlikte arıyor mazlum duasında buluşuyoruz. İnanç ve adanışın nişanesi olan kurban emanetlerinizle 30 yıldır muhtaç gönüllerin misafiri oluyoruz. Tevhit, takva ve teslimiyetin sembol olan kurban ibadeti dünya hayatında bizlere ne bahşedilmişse , neyimiz varsa Allah yolunda feda edebileceğimizin bir alame-



ra karşı da karşılık beklemeyen yardımda bulunma erdemini pekiştirirken, bu önemli ibadeti yaparak Cenab-ı Hak'a çok önemli bir kulluk görevimizi de yerine getirmiş olmamızın tezahürüdür.

kurulacaktır."dedi.

Hbr Aysun Yılmaz Benli

Kurbanını paylaş kardeşinle yaklaş teması ile düzenlediğimiz kurban kesim organizasyonu kapsamında geçtiğimiz yıl vakfımıza emanet edilen 745 bin 535 hisse kurbanı yurt içinde 79 il ve ilçe merkezinde yurtdışında ise yoksulluk ve krizlerin yoğun yaşandığı Afganistan, Suriye, Irak, Filistin ve Arakan başta olmak üzere, Afrika, Balkanlar, Türk Cumhuriyetleri, Kafkasya , Uzak doğu ve Güney Amerika'nın da aralarında bulunduğu 47 ülkenin 280 bölgesinde keserek hayırseverlerimizin emanetlerini kardeşlerimize ulaştırdık . Bu yılda aynı titizlikle yerlerine ulaştırmak üzere bütün hazırlıklarımızı tamamladık.Vatandaşlarımız, vekaletle kurban kesimi hususunda detaylı bilgiyi 0 312 416 90 00 numaralı telefondan alabilir. Bunlarla birlikte vatandaşlarımızın bağışlarını kolaylıkla yapabilmeleri için ilçemizde kurban bağış stantları

# KURBANINI 3'TE PAYLAŞ KARDEŞİNLE YAKINLAŞ



# KURBANINI PAYLAŞ KARDEŞİNLE YAKINLAŞ

**Diyaret İşleri Başkanlığınca Türkiye Diyanet Vakfı'nın 2024 yılı vekaletle kurban kesim bedelini yurt içi 11.750 TL, yurt dışı 4.750 TL olarak belirlendiği açıklandı. Konuya ilişkin açıklama yapan Polatlı İlçe Müftüsü Hayri Cihangeri, kurbanda paylaşmanın önemine dikkat çekerek hayırsever vatandaşlara çağrıda bulundu.**

Polatlı Müftülüğü, her yıl olduğu gibi bu yıl da kurban ibadetini yerine getirmek isteyen vatandaşlara rehberlik ediyor. **Diyaret İşleri Başkanlığı'nın** duyurusuna göre, **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** 2024 yılı vekaletle kurban kesim bedelleri yurt içi için 11.750 TL, yurt dışı için ise 4.750 TL olarak belirlendi. Bu bağlamda Polatlı Müftülüğü, hayırsever vatandaşları kurban bağış yapmaya ve bu kutsal ibadeti yerine getirmeye çağırıyor. Geçen yıl yapılan kurban bağışlarının, Türkiye'nin birçok il ve ilçesinde olduğu gibi yurt dışındaki kriz bölgelerine de ulaştırıldığıni söyleyen Cihangeri, bu yıl da aynı titizlikle hazırlıkların tamamlandığını ve vatandaşların bağışlarının yerine ulaştırılacağını belirtiyor. Vatandaşların vekaletle kurban kesimi hakkında detaylı bilgi almak için 0 312 416 90 00 numaralı telefondan ulaşabileceklerini belirten Müftü Cihangeri, ayrıca ilçede kurban bağış stantlarının da kurulacağını bildiriyor.



## BAĞIŞ YAPMAK İSTEYENLER İÇİN BİRDEN ÇOK YÖNTEM SUNULUYOR

Vatandaşların, il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla TDV kurban programına katılabilecekleri gibi [www.tdv.org](http://www.tdv.org) ve [bagis.tdv.org](http://bagis.tdv.org) adreslerinden bağış yapabilecekler. Polatlı'da ise Polatlı Müftülüğü TDV Polatlı şubesi tarafından kurban bağış stantları kurulacak.

Polatlı müftülüğü TDV Polatlı şubesi 2024 yılı vekaletle kurban kesim organizasyonu kapsamında hazırlıkları tamamladıklarını belirten Polatlı Müftüsü Hayri Cihangeri; "Kurban emanetlerinizle iyiliğin kapısını birlikte aralıyor mazlumun duasında buluşuyoruz. İnanç ve adanışın nişanesi olan kurban emanetlerinizle 30 yıldır muhtaç gönüllerin misafiri oluyoruz. Tevhit, takva ve teslimiyetin sembol olan kurban ibadeti dünya

hayatında bizlere ne bahşedilmişse, neyimiz varsa Allah yolunda feda edebileceğimizin bir alametidir. Kurban Allah'ın bizlere bahşettiği nimetlere karşı şükür bilincini, yaratılanlara karşı da karşılık beklemeden yardımda bulunma erdemini pekiştirirken, bu önemli ibadeti yaparak Cenab-ı Hakk'a çok önemli bir kulluk görevimizi de yerine getirmiş olmamızın tezahürüdür. Kurbanını paylaş kardeşinle yakınlaş

teması ile düzenlediğimiz kurban kesim organizasyonu kapsamında geçtiğimiz yıl vakfımıza emanet edilen 745 bin 535 hisse kurbanı yurt içinde 79 il ve ilçe merkezinde yurtdışında ise yoksulluk ve krizlerin yoğun yaşandığı Afganistan, Suriye, Irak, Filistin ve Arakan başta olmak üzere, Afrika, Balkanlar, Türk Cumhuriyetleri, Kafkasya, Uzak doğu ve Güney Amerika'nın da aralarında bulunduğu 47 ülkenin 280 bölgesinde keserek

hayırseverlerimizin emanetlerini kardeşlerimize ulaştırdık. Bu yılda aynı titizlikle yerlerine ulaştırmak üzere bütün hazırlıklarımızı tamamladık. Vatandaşlarımız vekaletle kurban kesimi hususunda detaylı bilgiyi 0 312 416 90 00 numaralı telefondan alabilir. Bunlarla birlikte vatandaşlarımızın bağışlarını kolaylıkla yapabilmeleri için ilçemizde kurban bağış stantları kurulacaktır." dedi.

**HATİCE OVACIK**



## Minik öğrenciler kumbaralarını Türkiye Diyanet Vakfı'na bağışladı

Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı iş birliğinde, başlatılan yardım kampanyasına, 4-6 yaş grubu Kur'an Kursu öğrencilerinden anlamlı bir destek geldi.

Zonguldak'ın Alaplı İlçe Müftülüğü bağlı Ulu Cami 4-6 Yaş Grubu Kur'an Kursu'nda eğitim gören minik öğrenciler, biriktirdikleri harçlıklarını Türkiye Diyanet Vakfı Alaplı Şubesine teslim ederek kumbaralarını bağışladı. Kur'an Kursu öğreticileri rehberliğinde Alaplı İlçe Müftüsü Dr. Yılmaz Çelik'i ziyaret

eden minik öğrenciler, harçlıklarını biriktirdikleri 4 bin 113 Türk Lirası'nı makbuz karşılığı teslim etti.

Çelik, "Bizlerde sizin emanetlerinizi ihtiyaç sahiplerine ulaştıracağız inşallah. Hayatınız boyunca yardım duygumuz ve sadaka kutumuz olsun. Böyle anlamlı bir çalışmaya imza atan, kendileri küçük ama yürekleri kocaman olan minik yavrularımıza ve onlara bu duyguyu aşılaman Kur'an kursu öğretmenlerimize teşekkürlerimi sunuyorum" diye konuştu.





## Minik öğrenciler kumbaralarını Türkiye Diyanet Vakfı'na bağışladı

Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı iş birliğinde, başlatılan yardım kampanyasına, 4-6 yaş grubu Kur'an Kursu öğrencilerinden anlamlı bir destek geldi. Zonguldak'ın Alaplı İlçe Müftülüğü bağlı Ulu Cami 4-6 Yaş Grubu Kur'an Kursu'nda eğitim gören minik öğrenciler, biriktirdikleri harçlıklarını Türkiye Diyanet Vakfı Alaplı Şubesine teslim ederek kumbaralarını bağışladı. Kur'an Kursu öğretmenleri rehberliğinde Alaplı İlçe Müftüsü Dr. Yılmaz Çelik'i ziyaret eden

minik öğrenciler, harçlıklarını biriktirdikleri 4 bin 113 Türk Lirası'nı makbuz karşılığı teslim etti. Çelik, "Bizlerde sizin emanetlerinizi ihtiyaç sahiplerine ulaştıracağız inşallah. Hayatınız boyunca yardım duygumuz ve sadaka kutumuz olsun. Böyle anlamlı bir çalışmaya imza atan, kendileri küçük ama yürekleri kocaman olan minik yavrularımıza ve onlara bu duyguyu aşıl原因 Kur'an kursu öğretmenlerimize teşekkürlerimi sunuyorum" diye konuştu. (İHA)





# VEKALET YOLUYLA KURBAN KESİM BEDELLERİ BELİRLENDİ

**Diyane İşleri Başkanı Ali Erbaş**, vekaletle kurban kesim



bedelinin yurt içinde 11 bin 750, yurt dışında ise 4 bin 750 lira olarak belirlendiğini bildirdi.

Hız. Adem'den beri var olan, Hız. İbrahim ve Hız. İsmail ile sembolleşen kurban ibadetinin bir anlamda Allah'ın rızasını kazanma, iyiye, güzele, hakikate ulaşma arayışı olduğunu belirten Erbaş, "Tevhit, takva ve teslimiyetin sembolü olan kurban ibadeti, alemlerin Rabb'ine kul olmanın, O'na yaklaşmanın, O'nun emirlerine itaatin en açık göstergesidir. ▶5'te



# VEKALET YOLUYLA KURBAN KESİM BEDELLERİ BELİRLENDİ

**Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, vekaletle kurban kesim bedelinin yurt içinde 11 bin 750, yurt dışında ise 4 bin 750 lira olarak belirlendiğini bildirdi.

**Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, Başkanlık Konferans Salonu'nda düzenlenen "Vekaletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Toplantısı"nda, insanın yaratılış amacının Yüce Allah'ı tanımak ve O'na ibadet etmek olduğunu söyledi.

Hz. Adem'den beri var olan, Hz. İbrahim ve Hz. İsmail ile sembolleşen kurban ibadetinin bir anlamda Allah'ın rızasını kazanma, iyiyi, güzeli, hakikate ulaşma arayışı olduğunu belirten Erbaş, "Tevhit, takva ve teslimiyetin sembolü olan kurban ibadeti, alemlerin Rabb'ine kul olmanın, O'na yaklaşmanın, O'nun emirlerine itaatın en açık göstergesidir. Kurban, şartları haiz olan her zengin Müslüman için dini bir vebidir." dedi. Erbaş, kurban ibadetinin "Allah'a duyulan muhabbetin diğer bütün sevgilerin üstünde olduğunu" bir ifadesi olduğunu dikkati çekerek, şu ifadeleri kullandı: "Kurban, dünya hayatında bizlere ne bahşedilmişse, neyimiz varsa hepsini Allah yolunda feda edebileceğimizin bir alametidir. Kurban, Allah'ın bizlere bahşettiği nimetlere karşı şükür bilincini, yaratılanlara karşı da karşılık beklemeden yardımda bulunma erdemini pekiştiren bir ibadettir. Maddi unsurların ötesinde niyeti, samimiyeti, bağlı-



lığı, fedakarlığı ve nihayetinde takvayı ortaya koymaktadır." Erbaş, kurbanın Allah'a yaklaşma vesilesi olduğunu dile getirerek, şunları kaydetti: "Kurban ibadeti, aynı zamanda güçlü bir vahdet zemini olarak Müslümanlar arasında ümmet bilincinin güçlenmesine ve Müslümanların birbirlerini yakından tanımalarına da vesile olmaktadır. Nitelik insanlara yardım etmeye ve onları sevindirmeye vesile olan kurban, toplumda kardeşlik bağlarını kuvvetlendirmekte, dayanışma ruhunu geliştirmekte, toplumun farklı kesimleri arasında sevgi ve saygı duygularını güçlendirerek sosyal adaletin tesisine büyük katkı sağlamaktadır. **Diyanet İşleri Başkanlığımız** ve **Türkiye Diyanet**

**Vakfımız**, herhangi bir ayınm gözetmeksizin dünyanın ihtiyaç duyulan her yerine yardım elini uzatarak birçok alanda iyilik faaliyetlerinde bulunmaktadır. Müslüman azınlıklara, yoksullara, kimsesizlere, yetimlere savaş ve işgal dolayısıyla mağdur olan, afetlere maruz kalan ihtiyaç sahiplerine milletimizin merhamet elini her zaman uzatmaktadır."

**Türkiye Diyanet Vakfının**, kuruluşundan bugüne dünyayı iyiliğin değiştirceğine olan inancıyla nice güzel hizmetlere öncülük ettiğini belirten Erbaş, **Diyanet İşleri Başkanlığının Türkiye Diyanet Vakfıyla** 1993'ten beri yerine getirdiği en önemli hizmetlerden birinin "Vekaletle Kurban Kesim Organizasyonu" olduğunu söyledi. Erbaş, amaçlarının kurbanlarını vekalet yoluyla kestirmek isteyen vatandaşlara yardımcı olmak, kurban ibadetinin dini esaslara göre sosyal boyutunun en güzel şekilde yerine getirilmesini sağlamak olduğunu belirterek, şöyle devam etti: "Amacımız, kurban etlerini daha fazla ihtiyaç sahibine ulaştırarak bayram sevincini ve mutluluğunu daha fazla kardeşimizle paylaşmak, mazlum, mağdur ve muhtaçlara umut olmaktır. **Türkiye Diyanet Vakfı**, yarım asra yakın tecrübesiyle faaliyet gösterdiği diğer alanlarda olduğu gibi vekaletle kurban kesimi konusunda da örnek bir hizmet

gerçekleştirmektedir. Son derece şeffaf bir şekilde sürdürülen organizasyonda kurban kesimleri, vekalet sahiplerinin isimleri tek tek okunarak **Diyanet İşleri Başkanlığımızda** görev yapan hocalarımız ve vakfımızın gönüllüleri nezaretinde yapılmakta ve ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmaktadır." "TÜM İLLERDE KURBAN BAĞIŞ STANTLARI KURULACAK" Erbaş, 2023'te **Türkiye Diyanet Vakfına** emanet edilen 745 bin 535 hisse kurbanın yurt içinde 79 il, yurt dışındaysa ise 47 ülke 280 bölgede vakfın gönüllü ve görevlilerin gözetiminde kesilerek 34 milyon 667 bin 378 kişiye ulaştırıldığını söyledi. 31 yıllık süreçte hayırsaverlerin vekalet verdiği toplam 4 milyon 662 bin 258 hisse kurbanın kesilerek ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldığını belirten Başkan Erbaş, sözlerini şöyle sürdürdü: "**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı**, ülkemizin her bölgesindeki ihtiyaç sahiplerine ve birçok ülkedeki mazlum, mağdur ve muhtaçlara da milletimizin iyilik elini uzatmaya devam edecektir. Bu yıl için vekaletle

kurban kesim bedeli yurt içinde 11 bin 750 lira, yurt dışında ise 4 bin 750 lira olarak belirlenmiştir.

Vatandaşlarımız, il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla **Türkiye Diyanet Vakfı** kurban programına katılabilecekleri gibi [www.tdv.org](http://www.tdv.org) ve [bagis.tdv.org](http://bagis.tdv.org) adreslerinden de bağış yapabileceklerdir. Cep telefonlarına indirilebilen mobil bağış uygulamamızdan kurban vekaletlerini verebilirler.

Vatandaşlarımız, vekaletle kurban kesimi hususunda detaylı bilgiyi 0 312 416 90 00 numaralı telefondan alabilir. Bunlarla birlikte vatandaşlarımızın bağışlarını kolaylıkla yapabilmeleri için tüm illerimizde ve pek çok ilçe merkezinde 1003 şubemiz aracılığıyla şehirlerimizin önemli noktalarına kurban bağış stantları kurulacaktır."

Erbaş, yurt dışında yaşayan vatandaşların da din hizmetleri müşavirlikleri, ataşelikleri, koordinatörlükler ve bu ülkelerdeki cami dernekleri ile din görevlileri vasıtasıyla kurban vekaletlerini güvenle emanet edebileceklerini kaydetti. (AA)





**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	8.05.2024	10:11:59	KANAL V	VEKALETEN KURBAN KESİMİ ÜCRETİ BELİRLENDİ	KANAL V HABER	00:02:11
2	8.05.2024	12:09:08	KANAL V	VEKALETEN KURBAN KESİM ÜCRETİ BELİRLENDİ	HABERLER	00:02:10
3	8.05.2024	13:04:42	KANAL V	VEKALETEN KURBAN KESİMİ ÜCRETİ BELİRLENDİ	HABERLER	00:02:09
4	8.05.2024	16:34:45	KANAL V	VEKALETEN KURBAN KESİMİ ÜCRETİ BELİRLENDİ	HABERLER	00:02:13
5	8.05.2024	10:11:59	KANAL V	VEKALETEN KURBAN KESİMİ ÜCRETİ BELİRLENDİ	KANAL V HABER	00:02:11
6	8.05.2024	12:09:08	KANAL V	VEKALETEN KURBAN KESİM ÜCRETİ BELİRLENDİ	HABERLER	00:02:10
7	8.05.2024	13:04:42	KANAL V	VEKALETEN KURBAN KESİMİ ÜCRETİ BELİRLENDİ	HABERLER	00:02:09
8	8.05.2024	16:34:45	KANAL V	VEKALETEN KURBAN KESİMİ ÜCRETİ BELİRLENDİ	HABERLER	00:02:13
9	8.05.2024	19:52:12	KANAL 26	HAYIR ÇARŞISI AÇILDI	ANA HABER	00:02:01